
ZARZĄDZENIE Nr 48/2016
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia limitu na rozmowy telefoniczne z telefonów komórkowych będących własnością 
pracowników.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r., poz. 446 ) 
zarządza się, co następuje.

§ 1. Ustala się miesięczny limit kwotowy na rozmowy telefoniczne, na zakup karty telefonicznej jako 
comiesięczne doładowanie telefonu komórkowego będącego własnością pracownika dla niżej wymienionych osób:

1. Tadeusz Derbin  - w wysokości 30 zł. brutto miesięcznie

2. Andrzej Derbin  - w wysokości 30 zł. brutto miesięcznie

3. Roman Kowalski  - w wysokości 25 zł. brutto miesięcznie

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 54/2012 Wójta Gminy Działdowo z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia 
limitu na rozmowy telefoniczne ze służbowych telefonów komórkowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

Id: 53AFB3CE-3F8B-493A-A3EB-4EB0B9A5218A. Podpisany Strona 1




